julho de 2025, foi autorizada e realizado, a subscrição da Nota Comercial não
conversíveis em ações da Sociedade, com garantia fidejussória e fiduciária, em
série única, nos termos da Lei nº 14.195, de 26 de agosto de 2021, no montante
total de até R$ 5.696.642,44 (cinco milhões, seiscentos e noventa e seis mil,
seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta e quatro centavos), com juros
remuneratórios brutos correspondentes a 10% (dez por cento) ao ano, cumulado
com 100% (cento por cento) do CDI ao mês, a ser emitida por Outfield Ventures
S.A., nos termos da Lei nº 14.195/2021.

A Outfield Ventures S.A.

[...]

globais da indústria esportiva para o mercado latino-americano, com destaque
no Brasil, por meio de projetos inovadores e com metodologias plenamente
validadas.

Notas Explicativas                                

O vencimento final da Nota Comercial ocorrerá em até 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias da integralização (“Data de Vencimento”). Na Data de
Vencimento a Emissora se obriga a proceder ao pagamento da Nota Comercial
pelo seu Valor Nominal, devidamente atualizado e acrescido da Remuneração.

A distribuição da Nota Comercial será privada, sem a intermediação de